2022年 7月１日

お取引先 各位

 株式会社 LIXIL

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN

浴室事業部

【浴室】 換気乾燥暖房機（２室換気・３室換気）の納期正常化について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品につきまして、格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。一部商品シリーズで長納期にて納期運用をさせて頂いて参りました２

室・３室換気乾燥暖房機について、このたび通常納期での運用に回復することとなりましたので、ご案内

申し上げます。長らくの間多大なるご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げますとともに、今後

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 適用開始日：2022年 7月 4日 新規ご注文分より、通常納期での運用となります。

２．対象商品：

・マックス製／換気乾燥暖房機（２室換気）：UFD-120A、（３室換気）：UFD-130A

・三菱電機製／換気乾燥暖房機（２室換気）：V-142BZLT2-LX、（３室換気）：V-143BZLT2-LX

３．商品シリーズ別運用納期一覧（太字が変化点です）

＊１）ユニットバス本体手配と紐づかない単品手配は引き続き納期未定となりますのでご留意願います。

  新型コロナウイルスの感染拡大状況は未だ収束する目途が立っておらず、また半導体不足をはじめ

国際情勢も不安定な状況が続く見通しです。弊社としましても安定供給に向け引き続き取り組んで参

りますが、今後も急激な変化が生じる可能性がございますこと、ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

以上

～7月1日 7月4日～

リノビオＶ・Ｐ
「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  V-142BZLT2-LX」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  V-143BZLT2-LX」
約10日間（通常納期） 約10日間（通常納期）

スパージュ
「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  V-142BZLT2-LX」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  V-143BZLT2-LX」
約10日間（通常納期） 約10日間（通常納期）

リノビオフィット
「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  UFD-120A」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  UFD-130A」
約10日間（通常納期） 約10日間（通常納期）

BWシリーズ
「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  UFD-120A」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  UFD-130A」
約4週間 約10日間（通常納期）

ソレオ
「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  V-142BZLT2-LX」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  V-143BZLT2-LX」
約4週間 約2週間（通常納期）

「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  V-142BZLT2-LX」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  V-143BZLT2-LX」

「換気乾燥暖房機(2室タイプ)  UFD-120A」

「換気乾燥暖房機(3室タイプ)  UFD-130A」

仕様・品番
受注納期

対象ユニットバスシリーズ

単品手配（＊1） 約4週間 約10日間（通常納期）